Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

PORTARIA Nº 3010, DE 26 DE OUTUBRO DE  2016.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO FEDE-

RAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº1.828, de 01 de setembro de 2015, publicada

no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, em exercício no Campus Taguatinga

Centro, para comporem a Comissão de Seleção Interna para Concessão de Afastamento

para Participação de Servidores do IFB em Programas de Mestrado, Doutorado ou Es-

tágios Pós-Doutoral para o 2º semestre de 2016 para o Campus Taguatinga Centro conforme

Edital Nº 042/RIFB, de 06 de outubro de 2016.

SERVIDOR(A) MATRÍCULA SIAPE

ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES 1797819

PATRICIA SILVA SANTIAGO 1623985

JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA 1969720

Art. 2º - A comissão terá como atribuição.

I - conferir a documentação solicitada no item 4 do referido edital;

II - analisar e classificar as solicitações, segundo os critérios definidos no referido edi-

tal;

III – encaminhar à  CGPQ/PRDI,  na  forma  de  Ata,  os  resultados,  conforme  o

cronograma previsto no referido edital;

IV - analisar os recursos, quando for o caso.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

Germano Teixeira Cruz
Diretor Geral

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 26.10.2016